کردے مجھے اسرار محبت سے شناسا
دیوانہ بنا کر مجھے فرزانہ بنا دے
اس الفت ناقص کی تمنا نہیں مجھ کو
جو دل کو مرے گوہر یکتا نہ بنا دے
لیں جائزہ عشق مرے عشق سے عاشق
دل کو مرے عشاق کا پیانا بنا دے
(کلام محمود)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 2 دسمبر 2014ء 9 صفر 1436 ہجری 2 رجب 1393 شمس جلد 64-99 نمبر 272

خدا سے سچی محبت

حضرت مسیح موعود فرماتے ہیں۔

”ہماری جماعت (جس سے مخالف بغض رکھتے ہیں اور چاہتے ہیں کہ یہ جماعت ہلاک اور تباہ ہو جاوے) کو یاد رکھنا چاہیے کہ میں اپنے مخالفوں سے باوجود ان کے بغض کے ایک بات میں اتفاق رکھتا ہوں اور وہ یہ ہے کہ خدا تعالیٰ نے چاہا ہے کہ یہ جماعت گناہوں سے پاک ہو اور اپنے چال چلن کا عمدہ نمونہ دکھاوے۔